Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným dále v této Kupní smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že: 
cena bez DPH za poskytnutí plnění dle této Kupní smlouvy činí 4 938 612 Kč, (slovy: čtyři 

miliony devět set třicet osm tisíc šest set dvanáct korun českých), výše DPH činí 
1 037 108,52 Kč, (slovy: jeden milion třicet sedm tisíc jedno sto osm korun českých padesát 

dva haléřů) cena s DPH za poskytnutí plnění dle této Kupní smlouvy činí 5 975 720,52 Kč, 

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR

(slovy: pět milionů devět set sedmdesát pět tisíc sedm set dvacet korun českých padesát dva 

haléřů),